
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2008-07-23
2008-07-23
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24

GUYENNE
GUYENNE

WRIGHT
WRIGHT
WRIGHT

Expiration des droits miniers
Date exécution : 2008-08-04

1098769
1098770
1131325
1131326
1131327
1131328
1131329
1131330
2022145
2022146
2022147
2022148
2022149
2022152
2022153
2022154
2022155
2022156
2022157
2022158
2022159
2022160
2022162
2022163
2022164
2022165
2022170
2022171
2022172
2022173
2022174
2022175
2022176
2022177
2022178
2022179
2022180

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
CG355 R 0003 0044 0
CG355 R 0004 0044 0
31M07 X 0015 0042 1
31M07 X 0015 0043 1
31M07 X 0015 0044 1
31M07 X 0015 0045 1
31M07 X 0015 0046 1
31M07 X 0015 0047 1
33C07 X 0013 0002 0
33C07 X 0013 0003 0
33C07 X 0013 0004 0
33C07 X 0013 0005 0
33C07 X 0013 0006 0
33C07 X 0013 0009 0
33C07 X 0013 0010 0
33C07 X 0013 0011 0
33C07 X 0013 0001 0
33C07 X 0014 0001 0
33C07 X 0014 0003 0
33C07 X 0014 0004 0
33C07 X 0014 0005 0
33C07 X 0014 0006 0
33C07 X 0014 0008 0
33C07 X 0014 0009 0
33C07 X 0014 0002 0
24G01 X 0002 0020 0
CW135 R 000C 0022 0
CW135 R 000D 0013 0
CW135 R 000C 0021 0
22D07 X 0007 0031 0
22D07 X 0007 0033 0
22D07 X 0007 0034 0
22D07 X 0007 0035 0
22D07 X 0007 0036 0
22D07 X 0007 0037 0
22D07 X 0007 0032 0
22D07 X 0008 0032 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-24
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25

BELLECHASSE
BELLECHASSE
BELLECHASSE

2022181
2022182
2022183
2022184
2022185
2022186
2022187
2022188
2022189
2022190
2022191
2022192
2022193
2022194
2022259
2022260
2022261
2022262
2022263
2022264
2022265
2022266
2022267
2022268
2022269
2022270
2022271
2022272
2022273
2022274
2022275
2022276
2022277
2022278
2022279
2022280
2022281

22D07 X 0008 0033 0
22D07 X 0008 0034 0
22D07 X 0008 0035 0
22D07 X 0008 0036 0
22D07 X 0008 0037 0
22D07 X 0009 0032 0
22D07 X 0009 0033 0
22D07 X 0009 0034 0
22D07 X 0009 0035 0
22D07 X 0009 0036 0
22D07 X 0009 0037 0
CB265 R 0001 0040 0
CB265 R 0001 0041 0
CB265 R 0001 0039 0
33B05 X 0028 0009 0
33B05 X 0028 0010 0
33B05 X 0028 0011 0
33B05 X 0028 0012 0
33B05 X 0029 0009 0
33B05 X 0029 0010 0
33B05 X 0029 0011 0
33B05 X 0029 0012 0
33B05 X 0030 0004 0
33B05 X 0030 0006 0
33B05 X 0030 0007 0
33B05 X 0030 0008 0
33B05 X 0030 0009 0
33B05 X 0030 0010 0
33B05 X 0030 0012 0
33B05 X 0030 0005 0
33B05 X 0030 0011 0
33B12 X 0001 0003 0
33B12 X 0001 0004 0
33B12 X 0001 0005 0
33B12 X 0001 0006 0
33B12 X 0001 0007 0
33B12 X 0001 0008 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27

PALMAROLLE
PALMAROLLE
PALMAROLLE
PALMAROLLE
PALMAROLLE
PALMAROLLE
PALMAROLLE
NORTHFIELD
NORTHFIELD
NORTHFIELD
NORTHFIELD
NORTHFIELD
NORTHFIELD
NORTHFIELD
ROLETTE
ROLETTE
ROLETTE

SENNEVILLE
SENNEVILLE
SENNEVILLE

2022282
2022283
2022284
2022285
2022294
2022295
2022296
2022297
2022298
2022299
2022300
2022305
2022306
2022307
2022308
2022309
2022310
2022311
2022312
2022313
2022314
2022383
2022384
2022385
2022387
2022388
2022389
2022390
2022397
2022398
2022399
2022400
2022401
2022402
2022428
2022429
2022430

33B12 X 0001 0009 0
33B12 X 0001 0010 0
33B12 X 0001 0011 0
33B12 X 0001 0012 0
CP020 R 0002 0017 0
CP020 R 0002 0016 0
CP020 R 0002 0015 0
CP020 R 0002 0014 0
CP020 R 0002 0013 0
CP020 R 0002 0012 0
CP020 R 0001 0017 0
CN125 R 0003 0035 0
CN125 R 0003 0036 0
CN125 R 0003 0034 0
CN125 R 0002 0034 0
CN125 R 0002 0033 0
CN125 R 0002 0032 0
CN125 R 0002 0031 0
CR255 R 0006 0014 0
CR255 R 0006 0012 0
CR255 R 0006 0013 0
22C04 X 0007 0012 0
22C04 X 0007 0014 0
22C04 X 0007 0015 0
12L05 X 0005 0045 0
12L05 X 0005 0046 0
12L05 X 0005 0047 0
12L05 X 0006 0045 0
31I12 X 0011 0041 0
31I12 X 0013 0046 0
31I12 X 0014 0039 0
31I12 X 0028 0046 0
21E13 X 0013 0057 1
21E13 X 0013 0056 1
CS170 R 0005 0031 0
CS170 R 0005 0030 0
CS170 R 0005 0033 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27

SENNEVILLE2022431
2022472
2022473
2022474
2022475
2022476
2022477
2022478
2022479
2022490
2022491
2022492
2022493
2022494
2022495
2022496
2022497
2022498
2022499
2022500
2022501
2022502
2022503
2022504
2022505
2022506
2022507
2022508
2022509
2022510
2022511
2022512
2022513
2022514
2022515
2022516
2022517

CS170 R 0005 0032 0
33A15 X 0007 0031 0
33A15 X 0007 0032 0
33A15 X 0008 0029 0
33A15 X 0008 0030 0
33A15 X 0008 0031 0
33A15 X 0009 0029 0
33A15 X 0009 0030 0
33A15 X 0009 0031 0
33F07 X 0023 0016 0
33F07 X 0023 0017 0
33F07 X 0023 0018 0
33F07 X 0023 0019 0
33F07 X 0023 0020 0
33F07 X 0024 0016 0
33F07 X 0024 0017 0
33F07 X 0024 0018 0
33F07 X 0024 0019 0
33F07 X 0024 0020 0
33F07 X 0024 0021 0
33F07 X 0024 0022 0
33F07 X 0024 0023 0
33F07 X 0024 0024 0
33F07 X 0024 0025 0
33F07 X 0024 0026 0
33F07 X 0025 0012 0
33F07 X 0025 0013 0
33F07 X 0025 0014 0
33F07 X 0025 0015 0
33F07 X 0025 0016 0
33F07 X 0025 0017 0
33F07 X 0025 0018 0
33F07 X 0025 0019 0
33F07 X 0025 0020 0
33F07 X 0025 0021 0
33F07 X 0025 0022 0
33F07 X 0025 0023 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27

2022518
2022519
2022520
2022521
2022522
2022523
2022524
2022525
2022526
2022527
2022528
2022529
2022530
2022531
2022532
2022533
2022534
2022535
2022536
2022537
2022538
2022539
2022540
2022541
2022542
2022543
2022544
2022545
2022546
2022547
2022548
2022549
2022550
2022551
2022552
2022556
2022557

33F07 X 0025 0024 0
33F07 X 0025 0025 0
33F07 X 0025 0026 0
33F07 X 0025 0027 0
33F07 X 0026 0008 0
33F07 X 0026 0009 0
33F07 X 0026 0010 0
33F07 X 0026 0012 0
33F07 X 0026 0013 0
33F07 X 0026 0014 0
33F07 X 0026 0015 0
33F07 X 0026 0024 0
33F07 X 0026 0025 0
33F07 X 0026 0026 0
33F07 X 0026 0027 0
33F07 X 0026 0028 0
33F07 X 0026 0030 0
33F07 X 0026 0011 0
33F07 X 0026 0023 0
33F07 X 0026 0029 0
33F07 X 0027 0008 0
33F07 X 0027 0009 0
33F07 X 0027 0010 0
33F07 X 0027 0011 0
33F07 X 0027 0012 0
33F07 X 0027 0013 0
33F07 X 0027 0014 0
33F07 X 0027 0015 0
33F07 X 0027 0025 0
33F07 X 0027 0026 0
33F07 X 0027 0027 0
33F07 X 0027 0028 0
33F07 X 0027 0029 0
33F07 X 0027 0030 0
33F07 X 0027 0031 0
23J14 X 0013 0060 0
23J14 X 0014 0060 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27

2022558
2022559
2022560
2022561
2022562
2022563
2022564
2022565
2022566
2022567
2022568
2022577
2022578
2022587
2022588
2022589
2022590
2022591
2022592
2022593
2022594
2022595
2022596
2022597
2022598
2022599
2022600
2022601
2022602
2022603
2022604
2022605
2022606
2022607
2022608
2022609
2022610

23J14 X 0015 0057 0
23J14 X 0015 0058 0
23J14 X 0015 0060 0
23J14 X 0015 0059 0
23J14 X 0015 0056 1
23J15 X 0014 0003 0
23J15 X 0014 0004 0
23J10 X 0030 0034 0
23J10 X 0030 0033 0
23J15 X 0003 0032 0
23J15 X 0003 0033 0
32P16 X 0022 0039 0
32P16 X 0023 0039 0
22C04 X 0005 0019 0
22C04 X 0005 0018 0
22C04 X 0005 0020 0
22C04 X 0006 0018 0
22C04 X 0006 0021 0
22C04 X 0006 0015 0
22C04 X 0006 0016 0
22C04 X 0006 0017 0
22C04 X 0006 0019 0
22C04 X 0006 0020 0
22C04 X 0007 0021 0
22C04 X 0007 0019 0
22C04 X 0007 0020 0
22C04 X 0008 0021 0
22C04 X 0008 0022 0
22C04 X 0008 0019 0
22C04 X 0008 0020 0
22C04 X 0009 0021 0
22C04 X 0009 0022 0
22C04 X 0009 0019 0
22C04 X 0009 0020 0
22C04 X 0010 0019 0
22C04 X 0010 0021 0
22C04 X 0010 0022 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-22
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21

2022612
2022613
2022614
2022615
2022616
2022617
2147231
2147232
29360
29361
29362
29363
29365
29366
29369
29370
29371
29373
29374
29375
29494
29498
29499
29500
29503
29504
29506
29513
29514
29805
29806
29807
29820
29825
29830
29831
29834

22C04 X 0010 0017 0
22C04 X 0010 0018 0
22C04 X 0010 0020 0
22C04 X 0011 0011 0
22C04 X 0011 0012 0
22C04 X 0011 0013 0
32G16 X 0013 0010 1
32G16 X 0013 0011 1
32J01 X 0013 0060 0
32J01 X 0014 0060 0
32J01 X 0021 0004 0
32J01 X 0021 0005 0
32J01 X 0022 0004 0
32J01 X 0022 0005 0
32J01 X 0023 0006 0
32J01 X 0023 0007 0
32J01 X 0023 0008 0
32J01 X 0024 0007 0
32J01 X 0025 0006 0
32J01 X 0025 0007 0
32J01 X 0022 0006 0
32J01 X 0024 0004 0
32J01 X 0024 0005 0
32J01 X 0024 0006 0
32J01 X 0025 0004 0
32J01 X 0025 0005 0
32J01 X 0026 0005 0
32J01 X 0027 0004 0
32J01 X 0027 0005 0
32I04 X 0009 0004 0
32I04 X 0011 0001 0
32I04 X 0011 0002 0
32I04 X 0021 0033 0
32I04 X 0021 0043 0
32I04 X 0022 0043 0
32I04 X 0022 0044 0
32I04 X 0023 0033 0



CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25

29835
29838
29842
29920
29921
29922
29923
29924
29925
29926
29927
29928
29934
29935
29936
30360
30361
30362
30363
30460
30461
30462
30463
30464
30465
30466
30467
30468
30469
30470
30471
30472
30473
30474
30475
30476
30563

32I04 X 0023 0034 0
32I04 X 0023 0044 0
32I04 X 0024 0044 0
32I04 X 0009 0006 0
32I04 X 0009 0007 0
32I04 X 0009 0008 0
32I04 X 0010 0004 0
32I04 X 0010 0006 0
32I04 X 0012 0004 0
32I04 X 0013 0004 0
32I04 X 0014 0003 0
32I04 X 0015 0003 0
32I04 X 0016 0003 0
32I04 X 0017 0005 0
32I04 X 0018 0005 0
32F08 X 0022 0019 0
32F08 X 0022 0020 0
32F08 X 0023 0019 0
32F08 X 0023 0020 0
32F12 X 0024 0023 0
32F12 X 0024 0024 0
32F12 X 0025 0019 0
32F12 X 0025 0020 0
32F12 X 0026 0019 0
32F12 X 0026 0020 0
32F12 X 0027 0006 0
32F12 X 0028 0006 0
32F12 X 0029 0010 0
32F12 X 0030 0010 0
32G16 X 0010 0010 0
32G16 X 0010 0011 0
32G16 X 0010 0012 0
32G16 X 0011 0010 0
32G16 X 0011 0011 0
32G16 X 0012 0010 1
32G16 X 0012 0011 1
24B04 X 0004 0021 0



Jeux de plaques de jalonnement

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-25
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-27
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26
2008-07-26

157
17042
17047

OBALSKI
OBALSKI
OBALSKI
OBALSKI
OBALSKI
OBALSKI
BOURLAMAQUE
BOURLAMAQUE

Permis de prospection

Rémy Bélanger
LUCIENNE NERON
GILLES BOURQUE

2008-07-21
2008-07-26
2008-07-23

Autorisations

N/A

N/A

30564
30573
30584
30588
30591
30592
30593
30594
30614
30617
30619
30651
5254910
5254911
5272142
5272143
5272144
5272145
5272574
5272575

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Numéro Date d'expiration

Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

24B04 X 0004 0022 0
24B04 X 0005 0030 0
24B04 X 0005 0031 0
24B04 X 0005 0035 0
24B04 X 0006 0032 0
24B04 X 0006 0033 0
24B04 X 0006 0034 0
24B04 X 0006 0035 0
24B05 X 0003 0026 0
24B05 X 0004 0024 0
24B05 X 0004 0026 0
24B05 X 0008 0024 0
CO005 G 0036 0023 2
CO005 G 0036 0022 2
CO005 G 0035 0022 1
CO005 G 0035 0021 1
CO005 G 0036 0022 1
CO005 G 0034 0023 2
CB665 G 0023 0013 1
CB665 G 0023 0012 1


